

Ceník pěstebních činností 2019 - 2021**Celkový souhrn pěstebních prací dle výkonu a technických jednotek**

	Název položky	Počet MJ	MJ	Kč/MJ	Celkem
1	První sadba do připravené půdy štěrbínová	53,15	1000 ks	4000	212600,00
2	První sadba do připravené půdy jamky 25 x 25	2,90	1000 ks	8250	23925,00
3	První sadba do nepřipravené půdy jamky 35 x 35	15,50	1000 ks	8800	136400,00
4	Opakovaná sadba do připravené půdy štěrbínová	36,10	1000 ks	6000	216600,00
5	Opakovaná sadba do nepřipravené půdy jamky 25x25	20,85	1000 ks	9000	187650,00
6	Úklid klestu bez pálení	2000,00	m ³	80	160000,00
7	Úklid a pálení klestu	1900,00	m ³	90	171000,00
8	Dočišťování ploch po těžbě	8,00	ha	3500	28000,00
9	Příprava půdy mechanizovaně pluhem	3,70	ha	6500	24050,00
10	Příprava půdy včetně úklidu klestu Menzi Muckem	9,50	ha	30000	285000,00
11	Oplocování kultur dřevěné Pacov 160/3	5,20	km	120000	624000,00
12	Oplocování kultur oplocenky drátěné 160/3	5,60	km	90000	504000,00
13	Ochrana kultur proti zvěři nátěrem Nivus	260,00	1000 ks	800	208000,00
14					
15	Ožínání kultur celoplošně	176,00	ha	11500	2024000,00
16	Odstraňování škodících dřevin	12,00	ha	8000	96000,00
17	Prostřihávky jehličnaté + listnaté ručně	5,00	ha	9500	47500,00
18	Prořezávky JMP	46,00	ha	11000	506000,00
19	Probírky PÚ-40 řezem	31,00	ha	8000	248000,00
20	Oprava oplocenek	11,00	km	16000	176000,00
21	Likvidace drátěných oplocenek	1,80	km	10000	18000,00
22	Práce s JMP	190,00	hod	250	47500,00
23	Práce ruční	220,00	hod	200	44000,00
24	Lapače na kůrovce - instalace	20,00	ks	200	4000,00
25	Asanace kůrovcového dříví - chemická	1400,00	m ³	150	210000,00
26	Asanace kůrovcovem ohroženého dříví - chemická	1500,00	m ³	250	375000,00
27	Práce s traktorem	40,00	hod	800	32000,00
Celkem					6 609 225,00

Celkové počty sazenic na zalesnění

	dřevina	kód sazenice	Počet MJ	MJ	Kč/MJ	Celkem
1	SM	1250	3,5	1000 ks	6100	21350,00
2	SM	1260	3,4	1000 ks	6700	22780,00
3	JD	10260	4	1000 ks	8000	32000,00
4	BO	20240	39,8	1000 ks	2800	111440,00
5	BO	20255	3	1000 ks	8500	25500,00
6	MD	30260	5,95	1000 ks	7500	44625,00
7	MD	30255	1,2	1000 ks	8500	10200,00
8	DB	40250	8	1000 ks	5000	40000,00
9	DB	40260	11,25	1000 ks	5900	66375,00
10	BK	50250	19	1000 ks	6800	129200,00

11	BK	50260		7,95	1000 ks	7800	62010,00
12	BK	50255		4	1000 ks	8200	32800,00
13	KL	53270		1,9	1000 ks	6200	11780,00
14	KL	53275		1,5	1000 ks	9000	13500,00
15	LP	80270		2,7	1000 ks	7800	21060,00
16	LP	80280		8,15	1000 ks	8100	66015,00
17	OL	83260		3,2	1000 ks	6800	21760,00
Celkem							732 395,00

	Kč bez DPH
Celkem pěstební činnost 2018	7 341 620,00